
令和５年 12 月吉日 

会員各位 
（一社)徳島県歯科技工士会 

生涯研修実行委員会 

 

 

一般社団法人 徳島県歯科技工士会 

第 102 回生涯研修(自由研修課程)開催のご案内 

 

師走の候 会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より本会生涯研修の運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、本会生涯研修実行委員会は、下記日程にて第 102 回生涯研修(自由研修課程

6 単位)を開催する運びとなりました。 

年明け厳しい寒気の時期となり季節性インフルエンザも流行している頃と推察さ

れます。会場受講に加え On-Line(ZOOM)でも参加いただけますので、会場での受講

をお控えいただき On-Line にて受講くださいますよう、ご理解、ご協力のほど宜しく

お願い致します。 

何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせいただき新年初の研修会に是非ご

参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

－記－ 

１．日  時 ： 令和６年１月２１日（日） Ａⅿ.９：３０～Pⅿ１２：３０ （受付９：００より） 

２．会  場 ： 一般社団法人 徳島県歯科技工士会事務所 

(徳島市八万町大坪２６４-３) 

３．演 題 ：『アナログ技工のデジタル化  
 ～シークエンシャルオクルージョンのコンセプトを臨床に取り入れる～』 

講師 ：前川泰一（まえかわたいいち）先生 
 日本歯科技工士会 認定講師 

４．参 加 費 ： 無料（会費充当） 

５．申 込 先 ： 徳島県歯科技工士会 生涯研修実行委員会 
E-mail ： info@t-shigi.com 
T E L ：  ０９０－２８９０－００９０ （受付担当：山田） 

※ 電話でのお申し込みの際にはメールアドレスをお知らせください。 

６．受付期間 ： 令和５年１２月２１日(木)～令和６年１月１５日（月） 

７．募集定員 ： 会場１０名 Web ８０名 


